

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

گزارشگران پورتال - افغانستان

۰۹ فبروری ۲۰۱۷

در افغانستان چه می گذرد ؟

۳۳۹



● حمله انتحاری در مقابل درب ورودی ستره محکمه حکومت وحشت ملی، آرامش چند هفته ئی را در کابل بر هم زد. کابل که به تازگی بر اثر برفباری های شدید به سفیدی گرائیده بود، با انفجار مرگبار یک حمله کننده انتحاری، رنگ خون به خود گرفت. در نتیجه این انفجار، ۲۱ تن کشته و ۴۱ تن دیگر زخمی شدند. در میان کشته

شدگان ۹ خانم و چندین کودک نیز وجود دارند. در سال ۲۰۱۳ نیز در همین محل انفجار مرگباری به وقوع پیوسته بود که در آن ۱۷ تن کشته و ۳۷ تن دیگر زخمی شده بودند.

جنایتکاران وابسته به طالبان، داعش و غیره که در همچو مواقعی مسؤلیت های انفجارهای خونین را بر دوش می گیرند، همواره اعلام می کنند که با انجام چنین حملاتی، انتقام شان را از دشمنان خود می گیرند. در این حمله که تقریباً تمام کشته شدگان افراد غیرنظامی اند، بسیاری از آنان تنها نان آور خانواده های خود بودند که فقط برای لقمه نانی، در اداره کثیف و بدنامی به نام ستره محکمه به حیث کارگر به کار مشغول بودند. جنایتکاران طالب که از ترس مجازات همسنگران خود، برای ترساندن قضات از چنین حملاتی کار می گیرند، نه تنها به قضات عالیرتبه آسیبی رسانده نمی توانند، بلکه دستان کثیف خود را بیش از پیش به خون بی گناهان آلوده می سازند.

● کابل د هیواد پلازمینه په دې وروستیو کې د هغو زرگونو کورنیو په ټاټوبي بدل شوی دی چې د جگړې له کبله یې خپل کور او کلي خوشې کړی او کابل ته راغلي دي. د نورو ستونزو تر څنګ، دغه کورنۍ په روان ژمي کې له سختو ستونزو سره مخامخ شوي دي. بی کفایته او فاسد چارواکي هم چې ټوله ورځ په لوبت او تالان لګیا دي، د کډوالو لپاره نه کوم پلان لري او نه ورسره مرسته کوي.

روان ژمی چې له کلونو وروسته په کابل کې تر ټولو سخت ژمی گڼل کېږي، د کډوالو ژوند نور هم له گواښ سره مخامخ کړی دی. راپورونه ښيي چې یوازې په تیره اوونۍ کې د سختو واورو او سړې هوا له کبله ۱۲ ماشومان وژل شوي دي. دغه کورنۍ چې زیاته برخه یې د خیمو او خټینو جونگرو لاندې ژوند کوي، د خپلو کورونو د گرمولو لپاره د سون توکي نه لري او دا د دې لامل شوی چې تنکي ماشومان یې د هغوی په مخ کې خپل ژوند له لاسه ورکړي.

زیاتره کورنۍ په هلمند کې د جگړو له کبله کابل ته تښتیدلي، چې دلته هم د ملي وحشت د فاسد او بې کفایت حکومت د

بې غورۍ له امله ورسره مرسته شوي نه ده. له دغو بې ځایه شویو څخه یو تن چې الله داد نومېږي، ویلي چې هغه د خپلې کورنۍ ۳۲ غړي په جگړو کې له لاسه ورکړي، نو ځکه مجبور شوي چې کابل ته راوتښتي. اټکل کېږي چې په هیواد کې دننه د بې ځایه شویو شمیر یوازې په کابل کې له لس زره کورنیو څخه اوږي.



● تازه ترین خبر در مورد وضعیت زندگی رقتبار زنان در دوزخی به نام افغانستان، با تأسف باز هم خیر تکاندنده ایست که همه روزه در گوشه و کنار افغانستان در حق زنان نگونبخت ما روا داشته می شود. مقامات فاسد و خاین حکومت وحشت ملی نیز که سراپا متشکل از چنین انسان های پست و بی وجدان اند، نه تنها کاری انجام نمی دهند بلکه خود به نحوی از انحاء در چنین قضایائی دخیل می باشند. کشور اسیر مافیای جنگسالاران و تکنوکرات ها، با گذشت هر روز به پرتگاه بربادی کشانده می شوند؛ نه زنان

احساس آرامش و امنیت دارند و نه کودکان و مردان نگونبخت ما.



در ولایت تخار در شمال افغانستان که عمدتاً در دست جنگسالاران تنظیمی قرار دارد، وضعیت زنان در آن مانند دیگر نقاط افغانستان، تلخ و تکاندنده است. به تازگی دو پولیس حکومت وحشت ملی، تازه عروسی را که تنها یک ماه از عروسی او گذشته بود، از

ولسوالی فرخار اختطاف نموده و به طور دسته جمعی به مدت چهار شبانه روز بر وی تجاوز نمودند. این زن که ۲۰ سال عمر دارد، یک هفته قبل توسط دو نفر ملبس با یونیفورم پولیس اختطاف گردید. اکنون این خانم می گوید، در صورتی که مجرمین به سزای اعمال شان نرسند، او دست به خودکشی خواهد زد.

ما می دانیم که خود کشی و انتظار از حکومت وحشت ملی راه و چاره کار نیست، راه رسیدن به نجات از چنین وضعیتی، دست در دست همدیگر دادن و با قهر این رژیم مزدور را به زیر کشیدن است.